



ELPRESS®

Sedan 1959 utvecklar, tillverkar och marknadsför vi kompletta kontaktpressningssystem för elektriska ledarförbindningar. Elpress Gruppen bestående av affärsområdena Elpress och ABIKO ägs av Lagercrantz Group AB.

Elpress huvudkontor och fabrik ligger i Kramfors, Sverige. Dotterbolagen Elpress GmbH, Elpress A/S, Elpress (Beijing) Ltd. och Elpress Inc. med varulager finns i Silkeborg/Danmark, Beijing/Kina samt Chicago/USA. Totalt arbetar ca 160 personer i Elpress Gruppen.

Elpress tillverknings- och förpackningsstruktur

Elpress är ett globalt företag med kunder som bl.a. elgrossister, återförsäljare och industrier. Dessa kunder har olika behov av förpackningskvantiteter och förpackningsfunktioner. Elpress levererar idag sina produkter i en likadan förpackning till alla kunder. Förpackningsprocessen är effektiv. Elpress vill nu utveckla processen till en enkel hantering av multipla förpackningar för samma produkt. Viktiga kriterier är att ta fram en lösning som sparar lagerplats, är kostnadseffektiv och enkel att implementera i våra befintliga flöden.

Bakgrund

Elpress tillverkar produkter som i de flesta fall har en specifik förpackning och kostnadsstruktur. Möjligheterna till olika förpackningsalternativ är begränsade och behöver utvecklas för att öppna nya möjligheter.

Mål

Arbetets mål är att i en skriftlig rapport analysera nuvarande situation över Elpress förpackningsstruktur och presentera alternativa lösningar för att hantera multipla förpackningsstorlekar med en fortsatt kostnadseffektiv lösning. Beräkningar över nytta och kostnad ingår i analysen.

INTRESSEANMÄLAN Har du frågor är du välkommen att kontakta Sven Behring på telefon 070-244 35 75. Det går även bra att kontakta oss via mail.

Skicka din ansökan via e-post till: sven.behring@elpress.se

Sista ansökningsdag: Intervjuer sker löpande

Ort: Kramfors

Webbplats: www.elpress.se



Hitta ditt exjobb hos teknikföretag i Höga Kusten! Världsledande innovation, spännande design och export över hela världen. Ett exjobb i Höga Kusten ger dig utmaningar att utvecklas samtidigt som du etablerar värdefulla kontakter för framtiden. Tillväxt Höga Kusten är ett projekt där vi samverkar kring kompetensförsörjning av teknisk kompetens. Läs mer på webbplatsen www.hkig.se